
 

 
 
Broj: 01-02-2771/23 
Mostar, 29.12.2023. godine 
 

Na temelju članka 32. Pravilnika o dodjeljivanju stipendija i subvencioniranju smještaja u studentski 
dom („Narodne novine HNŽ/K“, broj: 10/17), i Odluke Vlade broj: 01-1-02-3293/23 od 29.12.2023. godine, 
Ministarstvo prosvjete, znanosti, kulture i športa HNŽ/K donosi 
 
 

ODLUKU 
o dobitnicima stipendije i subvencije smještaja u studentske domove za akademsku 2023./2024. 

godinu 
 
 

I. 
Ovom se Odlukom utvrđuju dobitnici stipendije i subvencije smještaja u studentske domove u akademskoj 
2023./2024. godini. 
 

II. 
Studenti koji su ostvarili pravo na stipendiju i subvenciju smještaja u studentske domove po provedenoj 
natječajnoj proceduri za akademsku 2023./2024. godinu su: 
 

a) Studenti dobitnici stipendije 

Redni 
broj Prezime Ime 

1. Abaza Harun 
2. Abudić Sara 
3. Aleksić Karla Aleksi 
4. Alibašić Anis 
5. Alić Hamna 
6. Alić Naida 
7. Alić Ena 
8. Alihodžić Velid 
9. Anđelić Teodora 

10. Andrić Marinko 
11. Anić Matea 
12. Anić Marino 
13. Aničić Gabrijela 
14. Aničić Filip 
15. Antunović Ana 
16. Antunović Renato 
17. Antunović Darija 
18. Arapović Luka 
19. Arapović Fabijan Alojzije 

Redni 
broj Prezime Ime 

20. Arapović Monika 
21. Arapović Lana 
22. Arapović Sara 
23. Arnaut Adna 
24. Azinović Franka 
25. Azinović Mateo 
26. Babić Vedran 
27. Babić Aleksa 
28. Babović Demir 
29. Badžak Lemeana 
30. Bagarić Ružica 
31. Bahtijar Sanita 
32. Balalić Amin 
33. Balavac Rijad 
34. Balavac Haris 
35. Balić Lucia 
36. Balta Adi 
37. Barak Adela 
38. Baralija Selma 



Redni 
broj Prezime Ime 

39. Barbarić Marko 
40. Barina Jasmina 
41. Barišić Iva 
42. Barišić Petra 
43. Bašić Asja 
44. Bašić Edin 
45. Bašić Naida 
46. Batlak Anis 
47. Bavanda Jakov 
48. Bebek Mia 
49. Bećić Amila 
50. Begić Marin 
51. Beljo Mara 
52. Benca Džejna 
53. Beus Marija 
54. Bevanda Antea 
55. Bevanda Antoni 
56. Bevanda Ema 
57. Bevanda Martin 
58. Bevanda Mirna 
59. Bevanda Ivan 
60. Biber Maida 
61. Bilanović Adna 
62. Bilić Katarina 
63. Bilić Sanja 
64. Bilić Brigita 
65. Bilušić Mario-Andrija 
66. Biokšić Veronika 
67. Bjelevac Ema 
68. Blagajac Adla 
69. Blažević Anja 
70. Blažević Mia 
71. Blažević Andrea 
72. Blažević Matej 
73. Bobić Tea 
74. Bogdan Tino 
75. Borić Admir 
76. Boškailo Lejla 
77. Boškailo Belma 
78. Bošković Marko 
79. Bošković Nives 
80. Bošković Ana 
81. Bošković Roko 
82. Bošković Lana 

Redni 
broj Prezime Ime 

83. Bošnjak Vedran 
84. Bošnjak Andrej 
85. Bošnjak Nevenka 
86. Bošnjak Petra 
87. Bošnjak Petra 
88. Bošnjak Stanko 
89. Bošnjak Anja 
90. Bošnjak Filip 
91. Božić Antonio 
92. Božić Lara 
93. Bradarić Jakov 
94. Brajević Bakir 
95. Brekalo Benjamin 
96. Brekalo Magdalena 
97. Brizar Ilija 
98. Brkan Anes 
99. Brkan Adis 

100. Brkić Rijad 
101. Brkić Marija 
102. Brković Ena 
103. Brzina Nejra 
104. Bubalo Amina 
105. Buconjić Dorijan 
106. Buconjić Karla 
107. Buhač Andro 
108. Buhač Nika 
109. Buhovac Nika 
110. Buhovac Marija 
111. Bulić Jana 
112. Bulić Maro 
113. Buljko Elma 
114. Buljko Eldin 
115. Bulum Marija-Mihaela 
116. Burić Lucija 
117. Burić Lejla 
118. Bušić Lara 
119. Butigan Nika 
120. Buturović Abdulah 
121. Čajić Majida 
122. Čajić Amel 
123. Ćališ Antea 
124. Čamo Đenana 
125. Čampara Ajla 
126. Čampara Anida 



Redni 
broj Prezime Ime 

127. Canović Emina 
128. Čarapina Katarina 
129. Čarapina Ivo 
130. Ćatić Naida 
131. Ćatić Sarah 
132. Ćatić Harun 
133. Ćavar Marija 
134. Ćavar Marija 
135. Ćavar Ante 
136. Čelebić Lana 
137. Čelebić Dželila 
138. Čepo Tonka 
139. Čerkez Gabriel 
140. Čerkez Aris 
141. Cero Samed 
142. Ćesić Adna 
143. Ćibo Amna 
144. Ćibo Zerina 
145. Cipetić Elena 
146. Čolak Medina 
147. Čolak Marko 
148. Čolakhodžić Nedim 
149. Čolaković Hana 
150. Čolaković Nađa 
151. Čolić Hana 
152. Čolić Dženan 
153. Čomor Sajra 
154. Čomor Maida 
155. Čopelj Sanjin 
156. Čopelj Sara 
157. Ćorić Daris 
158. Ćorić Naida 
159. Ćorić Katja 
160. Ćorić Katarina 
161. Ćorić Kristina 
162. Ćorić Adrian 
163. Ćorić Mia 
164. Ćorić Ema 
165. Ćorić Mia 
166. Ćorić Zdravko 
167. Ćosić Šejma 
168. Čović Kristina 
169. Crnjac Krešo 
170. Crnomerović Hana 

Redni 
broj Prezime Ime 

171. Crnomerović Ezana 
172. Crnomerović Aldijana 
173. Crnomerović Sara 
174. Ćubela Roko 
175. Ćukaz Sanina 
176. Čule Lucija 
177. Čuljak Jelena 
178. Čuljak Sven 
179. Čuljak Marija 
180. Čuljak Luka 
181. Čuljak Marija 
182. Ćupina Emin 
183. Ćurić Gabrijela 
184. Ćušić Nejla 
185. Ćušić Adnan 
186. Cvitanović Ana-Marija 
187. Cvitanović Ante 
188. Cvitković Leonarda 
189. Cvitković Lucija 
190. Damjanović Katarina 
191. Dedović Kenan 
192. Delić Alen 
193. Demić Tarik 
194. Demić Sara 
195. Demirović Jasmina 
196. Demirović Šejla 
197. Đipa Dženan 
198. Diviš Boris 
199. Dizdarević Jasmina 
200. Dodaj Lea 
201. Dodig Marin 
202. Dodig Gabriel 
203. Dodig Marta 
204. Dodig Lucija 
205. Doko Marija 
206. Đonko Ajdin 
207. Đono Asija 
208. Dostović Anes 
209. Dragić Ivana 
210. Dragoje Teo 
211. Dragoje Sintia 
212. Drežnjak Marino 
213. Drežnjak Josip 
214. Drežnjak Lucija 



Redni 
broj Prezime Ime 

215. Drežnjak Marko 
216. Drežnjak Petar 
217. Drina Salem 
218. Drinovac Anđela 
219. Dugandžić Karla 
220. Đulić Đenan 
221. Đulić Sara 
222. Đulić Halima 
223. Duraković Ena 
224. Đurić Luka 
225. Dušić Lana 
226. Džafić Ajla 
227. Džajić Zehra 
228. Džajkić Ana Maria 
229. Džeko Tarik 
230. Džida Klara 
231. Džida Mia 
232. Džida Doris 
233. Džidić Andjela 
234. Džidić Ina 
235. Džidžić Stjepan 
236. Džiho Anesa 
237. Džiho Amerisa 
238. Džiho Asaf 
239. Džiho Enida 
240. Džiho Naida 
241. Džolan Mario 
242. Džolan Anica 
243. Efica Nidal 
244. Elezović Maša 
245. Eminović Tarik 
246. Eminović Ajla 
247. Ereiz Ani 
248. Ereš Sara 
249. Fajić Haris 
250. Fajić Rejhana 
251. Fajić Kenan 
252. Faladžić Melisa 
253. Falak Petar 
254. Faletar Domagoj 
255. Faletar Florijan 
256. Fetić Mujo 
257. Filipović Marina 
258. Filipović Antonija 

Redni 
broj Prezime Ime 

259. Filipović Ivana 
260. Filipović Katarina 
261. Fišić Emma 
262. Fofić Magdalena 
263. Fofić Jelena 
264. Franjić Tubić Ivan 
265. Frko Leina 
266. Gačić Lana 
267. Gadara Dženis 
268. Gadara Anes 
269. Gagula Vedad 
270. Galić Teo 
271. Galić Ružica 
272. Gažo Roberto 
273. Glamuzina Klara 
274. Glavaš Sara 
275. Glavinić Maja 
276. Glibić Ivan 
277. Golemac Marino 
278. Golemac Leopold 
279. Golemac Dora 
280. Gološ Halima 
281. Gološ Ilma 
282. Gološ Belma 
283. Gološ Ali 
284. Gosto Selma 
285. Gosto Sarah 
286. Gosto Ajla 
287. Gosto Naida 
288. Gosto Amina 
289. Grabovac Tin 
290. Graho Amina 
291. Grcić Aldin 
292. Grgić Petra 
293. Grizović Enis 
294. Grlica Adela 
295. Grubešić Antonela 
296. Grubišić Davor 
297. Grubišić Mihael 
298. Grubišić - Čabo Ena 
299. Gvozdanović Karla 
300. Gvozden Tarik 
301. Habibija Jasmina 
302. Hadžajlić Tajma 



Redni 
broj Prezime Ime 

303. Hadžiabulić Lana 
304. Hadžić Haris 
305. Hadžihusejnović Alisa 
306. Hadžiosmanović Edna 
307. Hajdar Kerim 
308. Halilović Ali 
309. Halilović Džana 
310. Halilović Naida 
311. Halilović Amina 
312. Haračić Lejla 
313. Haračić Kenan 
314. Hasić Adna 
315. Hebibović Hana 
316. Hebibović Almedina 
317. Hebibović Jasmina 
318. Herceg Luka 
319. Herić Almedina 
320. Herić Sarah 
321. Hero Muris 
322. Hindić Alma 
323. Hodžić Nejla 
324. Hodžić Naida 
325. Hodžić Emina 
326. Hodžić Nađa 
327. Hodžić Ilhan 
328. Hodžić Ibrahim 
329. Hondo Emina 
330. Hondo Elma 
331. Hrvić Džanan 
332. Huseinbegović Ema 
333. Husić Fatima 
334. Husnić Mirnes 
335. Husnić Lamija 
336. Husnić Omar 
337. Ibrulj Lana 
338. Idriz Enis 
339. Idrizović Mirza 
340. Idrizović Anisa 
341. Iličić Daniela 
342. Iličić Gabrijela 
343. Iličić Božana 
344. Isić Nejla 
345. Isić Faruk 
346. Isić Din 

Redni 
broj Prezime Ime 

347. Isić Ilhana 
348. Ivančević Iva 
349. Ivančević Lucija 
350. Ivančević Dominik 
351. Ivanković Lana 
352. Ivanković Veronika 
353. Ivanković Marin 
354. Ivanković Tamara 
355. Ivanković Lucijan 
356. Ivanković Karla 
357. Ivanković Zvonimir 
358. Ivanković Marija 
359. Ivanković Ana 
360. Ivanković Matej 
361. Ivanković Roko 
362. Ivanković Ivan 
363. Ivanković Anđela 
364. Ivanković Gabrijela 
365. Jahić Adna 
366. Jarak Zdravko 
367. Jarendić Sergej 
368. Jazvin Anesa 
369. Jazvin Dalila 
370. Jelić Josip 
371. Jeličić Ivan 
372. Jeličić Marija 
373. Jelovac Nihad 
374. Jelovac Merjema 
375. Jelovac Hamza 
376. Jerinić Anđela 
377. Jerkić Josipa 
378. Jonlija Marija 
379. Jovanović Matea 
380. Jovanović Romana 
381. Jugo Alem 
382. Jukić Tin 
383. Jurčević Josip 
384. Jurešić Lara 
385. Jurić Anita 
386. Jurić Jelena 
387. Jurić Dario 
388. Jurić Iva 
389. Jurić Monika 
390. Juričić Kazimir 



Redni 
broj Prezime Ime 

391. Juričić Dario 
392. Jurilj Nora 
393. Jurkić Ivana 
394. Jusufbegović Alma 
395. Kadić Ahmed 
396. Kadragić Mirza 
397. Kajić Sandy 
398. Kaleb Gabrijela 
399. Kamenjaš Nudžejma 
400. Kaminić Ilma 
401. Kara Medina 
402. Karačić Ivana 
403. Karačić Mateo 
404. Karačić Kristijan 
405. Karađuz Adna 
406. Karalić Amra 
407. Karlović Domagoj 
408. Karlušić Nikolina 
409. Kašić Tarik 
410. Kasumović Šejma 
411. Kavazović Emina 
412. Kazazić Iris-Zain 
413. Kazazić Sara 
414. Kekić Anel 
415. Kevo Danijela 
416. Kikaš Stjepan 
417. Kikaš Andrej 
418. Kisić Vedran 
419. Kljajo Ivan-Pavle 
420. Kljako Lejla 
421. Knežević Dora 
422. Knežević Lea 
423. Knežević Sandro 
424. Knezović Nikolina 
425. Kojić Mihaela 
426. Količić Sabina 
427. Količić Armen 
428. Količić Džejla 
429. Kolobarić Filip 
430. Komadina Marko 
431. Komlen Nevena 
432. Komlen Filip 
433. Koncul Viktorija 
434. Konjaruć Šejla 

Redni 
broj Prezime Ime 

435. Kordić Božena 
436. Kordić Gabriela 
437. Kordić Martina 
438. Kordić Iris 
439. Kordić Tomislav 
440. Kordić Antonio 
441. Kordić Mariana 
442. Korić Nejla 
443. Korić Amalia 
444. Korić Amar 
445. Korić Berina 
446. Koso Nika 
447. Kosović Azra 
448. Kovačević Samra 
449. Kovčalija Tvrtko 
450. Kovčalija Filip 
451. Kozić Bilal 
452. Kozić Imran 
453. Kozić Semir 
454. Kozina Bernarda 
455. Kozina Bernard 
456. Kožul Maja Aurelija 
457. Kožul Andrea 
458. Kraljević Matej 
459. Kraljević Anamarija 
460. Kraljević Mario 
461. Krasić David 
462. Kresic Vidan 
463. Krešić Ana 
464. Krešić Zvonimir 
465. Krešić Petra 
466. Krešić Andrea 
467. Kreso Ema 
468. Krešo Anita 
469. Krhan Nidal 
470. Krhan Anida 
471. Krmek Blanka 
472. Krmek Marko 
473. Krmek Petra 
474. Krmek Damjan 
475. Krndelj Veronika 
476. Krpo Samed 
477. Krtalić Katja 
478. Krvavac Petar 



Redni 
broj Prezime Ime 

479. Krvavac Petra 
480. Krvavac Ivana 
481. Krzo Ilhana 
482. Krzo Đana 
483. Kujan Tarik 
484. Kuko Amina 
485. Kuko Dino 
486. Kuko Amina 
487. Kuko Šejma 
488. Kukolj Merjema 
489. Kukrica Haris 
490. Kukrika Marko 
491. Kukrika Marin 
492. Kukuruzović Amna 
493. Kulaglić Minela 
494. Kulak Denis 
495. Kulaš Anamaria 
496. Kurtović Manuela 
497. Kurtović Aid 
498. Kurtović Nihad 
499. Kuštrić Adnan 
500. Kutle Ana-Marija 
501. Kuzman Paulina 
502. Ladan Mihaela 
503. Laganin Sunčica 
504. Lakić Nika 
505. Landžo Emina 
506. Landžo Suana 
507. Lasić Filip 
508. Lasić Jelena 
509. Lasić Matea 
510. Lavić Alma 
511. Leko Dana 
512. Lepara Nejla 
513. Lepara Jasmina 
514. Lepara Hana 
515. Lesko Petra 
516. Lesko Martina 
517. Leto Emir 
518. Ljevak Domagoj 
519. Ljevo Dzelila 
520. Lojić Samra 
521. Lončar Marko 
522. Lovrić Ivana 

Redni 
broj Prezime Ime 

523. Lovrić Magdalena 
524. Lovrić Tara 
525. Lubina Ela 
526. Lučić Karla 
527. Lugarec Marija 
528. Lulić Esad 
529. Macić Amna 
530. Macić Maida 
531. Macić Haris 
532. Macić Amina 
533. Macić Faris 
534. Macić Elma 
535. Macić Al Dino 
536. Maduna Mari 
537. Mahinić Faris 
538. Mahmić Sara 
539. Mahmutović Adna 
540. Makan Iman 
541. Maksumić Mirnes 
542. Maksumić Edis 
543. Maksumić Nejra 
544. Maksumić Adna 
545. Mandić Karla 
546. Marčinko Gabrijela 
547. Marić David 
548. Marić Aldina 
549. Marić Ivan-Kajo 
550. Marić Martina 
551. Marić Nikolina 
552. Marić Filip 
553. Marić Darian 
554. Marić Ena 
555. Marić Anja 
556. Marić Sadžid 
557. Marić Marija 
558. Marić Mateo 
559. Marić Stjepan 
560. Marić Enis 
561. Marić Samed 
562. Marić Karlo 
563. Marić Aida 
564. Marić Anja 
565. Marić Sara 
566. Marić Barbara 



Redni 
broj Prezime Ime 

567. Marić Domagoj 
568. Marić Zvonimir 
569. Marić Matea 
570. Marić Stipo 
571. Marić Boško 
572. Marić Maja 
573. Marić Božena 
574. Marić Anđela 
575. Marijanović Leona 
576. Marinčić Anamaria 
577. Marjanović Mija 
578. Markić Antonio 
579. Markić Lara 
580. Markota Dora 
581. Markotić Karla 
582. Marković Ivan 
583. Marojević Marko 
584. Marojević-Glibo Maja 
585. Martinović Gabriela 
586. Martinović Nikolina 
587. Martinović Antonio 
588. Martinović Marija 
589. Martinović Andrea 
590. Martinović Ema 
591. Masleša Ahmed 
592. Masleša Omer 
593. Maslo Dalila 
594. Matić Filip 
595. Matijević Katarina 
596. Mavrak Ivana 
597. Mehanoli Lejla 
598. Mehić Bakir 
599. Mehić Merjem 
600. Mehremić Edin 
601. Memić Salem 
602. Memić Fariss 
603. Memić Lejla 
604. Memić Said 
605. Memić Vedad 
606. Memić Aida 
607. Memić Selma 
608. Memić Sanida 
609. Memić Afan 
610. Merzić Melisa 

Redni 
broj Prezime Ime 

611. Mešić Ena 
612. Mešić Ena 
613. Mesihović Samra Mida 
614. Meštrović Ivana 
615. Mezit Muhamed 
616. Mijatović Tamara 
617. Mijatović Elena 
618. Mijatović Mia 
619. Mijić Ivan 
620. Mijić Antonela 
621. Mikulić Jelena 
622. Mikulić David 
623. Mikulić Iva 
624. Mikulić Iva 
625. Milanović Boško 
626. Milanović David 
627. Milas Leona 
628. Miletić David 
629. Miletić Marko 
630. Miletić Ana 
631. Miletić Nina 
632. Miletić Jakov 
633. Miletić Luka 
634. Milićević Nika 
635. Milićević Borna 
636. Milićević Josip 
637. Milićević Andrea 
638. Milićević Petra 
639. Milićević Petra 
640. Milićević Emanuela 
641. Milićević Toni 
642. Miličević Mirna 
643. Miličević Gloria 
644. Milinković Mia 
645. Milišić Selma 
646. Mišić Klara 
647. Morić Emela 
648. Moro Mirko 
649. Mravak Marija 
650. Mravić Alma 
651. Mrgan Dženis 
652. Mujak Lamija 
653. Mujan Ajdin 
654. Mujić Armina 



Redni 
broj Prezime Ime 

655. Mujić Ahmed 
656. Muminović Ahmed 
657. Muminović Emira 
658. Munikoza Ilhana 
659. Muratović Amar 
660. Musa Ivan 
661. Mušić Neila 
662. Mušić Anes 
663. Mušić Danis 
664. Mušinović Amina 
665. Mušinović Nejla 
666. Mustafić Lejla 
667. Mustafić Ali 
668. Mustafić Mahir 
669. Mustapić Lea 
670. Nazdraić Nađa 
671. Nezirović Lejla 
672. Nezirović Lamija 
673. Nikolić Zorica 
674. Nikolić Ivan 
675. Nikše Valentina 
676. Nikšić Mirza 
677. Njavro Karla 
678. Novak Marina 
679. Novaković Gabrijela 
680. Novaković Danijela 
681. Novalić Zejna 
682. Novalić Amra 
683. Novalić Džana 
684. Novalić Selma 
685. Nožić Anis 
686. Nuhić Nejra 
687. Nuhić Lejla 
688. Nuhić Nejra 
689. Nuspahić Sarrah 
690. Obradović Samir 
691. Obradović Maida 
692. Obradović Nikola 
693. Obradović Antea 
694. Obradović Luka 
695. Obradović Katarina 
696. Omanović Kerim 
697. Omanović Benjamin 
698. Ombašić Nejra 

Redni 
broj Prezime Ime 

699. Omejic Anton 
700. Omerika Nermina 
701. Omerika Mirzeta 
702. Omerović Namik 
703. Opančar Petra 
704. Opijač Anesa 
705. Ostojić Mihaela–Mia 
706. Ostojić Matea 
707. Ostojić Petra 
708. Ostojić Mihaela 
709. Ostojić Ana 
710. Ostojić Ana Marija 
711. Ostojić Sušac Ivona 
712. Pajević Amila 
713. Pajević Džejlana 
714. Pajević Amil 
715. Pajić Merjema 
716. Palac Ante 
717. Pandža Petra 
718. Pandža Filip 
719. Pandža Martina 
720. Papak Mirna 
721. Paponja Marija 
722. Pavlović Matea 
723. Pavlović Lana 
724. Pavlović Ana 
725. Pavlović Ivan 
726. Pavlović Iva-Ines 
727. Pavlović Iva 
728. Pažin Ana 
729. Pažin Andriana 
730. Pažin Iva 
731. Pažin Bernad 
732. Peco Erna 
733. Peco Malik 
734. Pehar Monika 
735. Pehar Mihael 
736. Pehar Marija 
737. Pehar Ana 
738. Pehar Ana 
739. Pehar Ana 
740. Pehar Vanja 
741. Pehar Mija 
742. Pehar Juraj 



Redni 
broj Prezime Ime 

743. Pehar Katarina 
744. Pehar Lorena 
745. Pehar Marija 
746. Pehar Ema 
747. Pehar Antonio 
748. Pehar Patrik 
749. Pehilj Tarik 
750. Pehilj Tarik 
751. Pejičić Borna 
752. Pekušić Ajla 
753. Pekušić Tarik 
754. Pelja Hilmija 
755. Pelja Ilhana 
756. Penava Ante 
757. Penavić Lucija 
758. Perdija Josipa 
759. Perić Nikolina 
760. Perić Veronika 
761. Perić Anita 
762. Perić Monika 
763. Perić Andrea 
764. Perić Jelena 
765. Perić Jure 
766. Perić Anđela 
767. Perić Jana 
768. Perić Ivan 
769. Perković Marija 
770. Perva Amila 
771. Pervan Monika 
772. Petković Martina 
773. Petrović Stela 
774. Petrović Marin 
775. Petrović Josipa 
776. Petrović Ivana 
777. Petrović Anđela 
778. Pinjuh Dora 
779. Pintul Irfan 
780. Pirija Kenan 
781. Planinić Josip 
782. Planinić Luka 
783. Planinić David 
784. Plosko Danis 
785. Pobrić Alma 
786. Pobrić Ajla 

Redni 
broj Prezime Ime 

787. Pobrić Kenan 
788. Pobrić Anela 
789. Pobrić Adnin 
790. Poljarević Kenan 
791. Popić Iva 
792. Popović Renea 
793. Pozder Medina 
794. Pranjić Luka 
795. Pranjić Marijanela 
796. Prce Antea 
797. Prce Nives 
798. Previšić Josip 
799. Primorac Antea 
800. Primorac Luka 
801. Primorac Elena 
802. Primorac Mirko 
803. Primorac Nikola 
804. Prkačin Ana 
805. Prskalo Ana 
806. Prskalo Mario 
807. Prusina Lucija 
808. Prusina Leonarda 
809. Prusina Lana 
810. Prusina Ante 
811. Prusina Ivan Niko 
812. Prusina Tihana 
813. Prusina Marija 
814. Puce Amna 
815. Puce Ammar 
816. Puce Jure 
817. Puce Nedim 
818. Pudar Dea 
819. Puljić Željana 
820. Puljić Dominik 
821. Puljić Mia 
822. Puljić Anđela 
823. Puljić Ivana 
824. Puljić Marija 
825. Puljić Matea 
826. Pušić Mia 
827. Pušić Klara 
828. Pušić Marija 
829. Puzić Mustafa 
830. Radišić David 



Redni 
broj Prezime Ime 

831. Radovan Luka 
832. Raguž Marija 
833. Raguž Iva 
834. Raguž Boško 
835. Raguž Ana 
836. Rahimić Bakir 
837. Raič Toni 
838. Raič Marta 
839. Raič Petra 
840. Raič Tomo 
841. Raič Martina 
842. Raič Igor 
843. Raič Nikolina 
844. Rajić Lea 
845. Rajić Nikola 
846. Raljević Medina 
847. Ramić Muhamed Anri 
848. Ramić Nejira 
849. Ramić Emela 
850. Ramić Dženan 
851. Ramljak Bruno 
852. Ramljak Ana 
853. Ramljak Ivona 
854. Ramljak Vinko 
855. Raspudić Patrik 
856. Raspudić Kristina 
857. Raspudić Sara 
858. Razić Ena 
859. Razić Naida 
860. Rebac Emir 
861. Repeša Farik 
862. Repeša Emina 
863. Rezić Dora 
864. Rizvanović Hana 
865. Rizvanović Omar 
866. Rosić Pavla Marija 
867. Rotim Lucija 
868. Rozić Nina 
869. Rozić Magdalena 
870. Rozić Ena 
871. Rozić Antonela 
872. Rozić Nikola 
873. Rozić Anđela 
874. Rozić Josipa 

Redni 
broj Prezime Ime 

875. Rozić Teo 
876. Šabanović Salih 
877. Šabanović Isra 
878. Šabanović Nadira 
879. Šabanović Mehmedalija 
880. Šabić Ella 
881. Sabljić Filip 
882. Sabljić Ilma 
883. Šafro Harun 
884. Šafro Faris 
885. Šagovnović Marija 
886. Šahinović Majra 
887. Šahović Ajla 
888. Šahović Irfan 
889. Šaković Una 
890. Salihović Sara 
891. Samardžić Marko 
892. Šarac Ivano 
893. Šarac Marijeta 
894. Šarančić Amina 
895. Šaravanja Katarina 
896. Šaravanja Ivana 
897. Šaravanja Vinko 
898. Šarčević Lucija 
899. Šarić Haris 
900. Šarić Amina 
901. Šarotić Emina 
902. Sauperl Tin 
903. Šćuk Edin 
904. Šćuk Adna 
905. Šćuk Maid 
906. Sefer Sarah 
907. Šego Matej 
908. Šego Viktorija 
909. Šego Katarina 
910. Šejtanić Lamija 
911. Šejtanić Dalila 
912. Selimić Anisa 
913. Selimić Adna 
914. Selimić Atija 
915. Selimović Majra 
916. Šemić Almin 
917. Šemić Elmin 
918. Šemić Alem 



Redni 
broj Prezime Ime 

919. Šemić Indira 
920. Serdarević Anes 
921. Sesar Doris 
922. Šetka Anđela 
923. Sičaja Marija 
924. Sičaja Antonija 
925. Sigler Ema 
926. Šimić Matea 
927. Šimović David 
928. Šimović Manuela 
929. Šimović Nikol 
930. Šimunović Nikola 
931. Šimunović Antonela 
932. Šimunović Jelena 
933. Šipković Đana 
934. Sivrija Edna 
935. Škaljić Ajla 
936. Skejo Adin 
937. Škipina Bruno 
938. Škobić Ivan 
939. Škoda Marija 
940. Skoko Matej 
941. Škutor Petra 
942. Šljivić Martina 
943. Smajić Almedina 
944. Smajić Laura 
945. Smiljanić Andrea 
946. Smiljanić Marijo 
947. Soldo Helena 
948. Soldo Ema 
949. Soldo Dobroslav 
950. Soldo Sara-Lea 
951. Soldo Mihaela 
952. Soldo Marko 
953. Soldo Jure 
954. Šoto Amar 
955. Špago Adin 
956. Spajić Petar 
957. Spužević Nina 
958. Stanković Marko 
959. Šteta Ejla 
960. Stjepanović Ivana 
961. Stjepanović Jurica 
962. Stojčić Melani 

Redni 
broj Prezime Ime 

963. Stojić Ferdo 
964. Stojić Igor 
965. Subašić Azra 
966. Sudar Petar 
967. Sudžuka Madžida 
968. Sulić Leonarda 
969. Sulić Nikolina 
970. Šuman Karlo 
971. Šunje Adna 
972. Šunje Senadin 
973. Šunjić Rafael 
974. Šunjić Antonela 
975. Šunjić Magdalena 
976. Šunjić Olivera 
977. Šunjić Monija 
978. Šunjić Josip 
979. Šunjić Ivana 
980. Šunjić Katarina 
981. Šurković Minela 
982. Suša Jovana 
983. Sušac Hrvoje 
984. Sušac Petra 
985. Sušac Barbara 
986. Sušac Marko 
987. Sušac Helena 
988. Sušac Josipa - Janja 
989. Šuta Harisa 
990. Šuta Belma 
991. Šuta Dženisa 
992. Šuta Šejma 
993. Šuta Nizama 
994. Šutalo Mirjana 
995. Šutalo Matej 
996. Šutalo Domagoj 
997. Tabak Velid 
998. Tabaković Abdullah 
999. Tadić Lucija 

1000. Tadić Marija 
1001. Tanović Anel 
1002. Taslaman Una 
1003. Teisler Dorotea Marija 
1004. Telebak Anđela 
1005. Tepurić Andrej 
1006. Terko Harisa 



Redni 
broj Prezime Ime 

1007. Tikveša Medina 
1008. Tinjak Ranija 
1009. Tomić Nikolina 
1010. Tomić Matea 
1011. Tomić Iva 
1012. Tomić Jana 
1013. Tomić Franko 
1014. Tomić Lorena 
1015. Tomičić Korina 
1016. Tomović Ivo 
1017. Topalović Ismir 
1018. Topić Anida 
1019. Topić Marija 
1020. Topić Ibrahim 
1021. Topić Amina 
1022. Trbonja Milada 
1023. Trebović Tarik 
1024. Trnovac Amra 
1025. Tucaković Haris 
1026. Tucaković Amra 
1027. Tule Adi 
1028. Tule Hamza 
1029. Turkić Eldar 
1030. Turković Kenan 
1031. Turudić Ena 
1032. Urban David 
1033. Ušćuplić Umihana 
1034. Vasilj Antea 
1035. Vasilj Hrvoje 
1036. Vasilj Kristina 
1037. Vasilj Anđela 
1038. Vasilj Antonela 
1039. Vasilj Klara 
1040. Vasilj Monika 
1041. Vasilj Ivana 
1042. Vasilj Danijela 
1043. Vasilj Zvonimir 
1044. Vego Divna 
1045. Vejzović Asad 
1046. Veljković Rabija 
1047. Vežić Emana 
1048. Vežić Nejla 
1049. Vidačak Zvonimir 
1050. Vidačak Sara 

Redni 
broj Prezime Ime 

1051. Vidić Gloria 
1052. Vidović Ivan 
1053. Vidović Petar 
1054. Vidović Marko 
1055. Vidović Korina 
1056. Vidović Lucija 
1057. Vila Rijad 
1058. Vilogorac Adna 
1059. Vladić Ozana 
1060. Vladić Ivan 
1061. Vladić Antea 
1062. Vlaho Gabrijela 
1063. Vlajčić Jana 
1064. Vlašić Lucija 
1065. Vojnović Farisa 
1066. Voloder Elma 
1067. Vrankić Ivan 
1068. Vrankić Katarina 
1069. Vrce Naida 
1070. Vrebac Ana 
1071. Vrljić Petar 
1072. Vrljić Ante 
1073. Vrljić Pero 
1074. Vučić Sara 
1075. Vukoja Tomislav 
1076. Vuletić Ivana 
1077. Zadro Miran 
1078. Zadro Monika 
1079. Zahirović Omer 
1080. Zaklan Madžid 
1081. Zalihić Ensar 
1082. Zalihić Kenan 
1083. Zatega Berin 
1084. Zečević Haris 
1085. Zekić Kanita 
1086. Zekotić Faris 
1087. Zekušić Silvana 
1088. Zelčić Ivona 
1089. Zelenika Nera 
1090. Zeljko Lovro 
1091. Žetica Aldin 
1092. Zilić Ismail 
1093. Žilić Ivana 
1094. Zlojo Alma 



Redni 
broj Prezime Ime 

1095. Zlomužica Taida 
1096. Zolj Bakir 
1097. Zovko Josip 
1098. Zovko Mariela 
1099. Zovko Martino 
1100. Zovko Luka 
1101. Zovko Anđela 
1102. Zovko Ariana 
1103. Zovko Antonio 
1104. Zovko Lana 
1105. Zovko Dragica 
1106. Zovko Nela 
1107. Zovko Barbara 
1108. Zovko Karlos 
1109. Zovko Sara 
1110. Zovko Martina 

Redni 
broj Prezime Ime 

1111. Zovko Mihael 
1112. Zovko Ivana 
1113. Zovko Karlo 
1114. Zovko Barbara 
1115. Zubac Marija 
1116. Zubonja Josip 
1117. Zuhrić Enida 
1118. Zuhrić Benjamin 
1119. Zuhrić Haris 
1120. Zukić Kenan 
1121. Zulović Amina 
1122. Žuškić Ajdina 
1123. Žuškić Samed 
1124. Žuškić Manuela 
1125. Zvonić Danis 
1126. Zvonić Timur 

 
b) Studenti dobitnici subvencije smještaja u studentski dom 

 
Redni 
broj Prezime Ime 

1. Barišić Ante 
2. Brkan Aldin 
3. Burić Dino 
4. Čilić Edin 
5. Cokoja Adem 
6. Čolaković Hamdija 
7. Franjičić Lucian 
8. Glamuzina Paula 
9. Habibija Merima 

10. Hajdar Esma 
11. Hrnjica Alma 
12. Jeličić Marinela 
13. Karačić Gabriela 
14. Kordić Ivana 
15. Kozina Barbara 
16. Lojić Faruk 
17. Marijanović Andrija 
18. Marinčić Antea 
19. Maslać Marin 
20. Milićević Josip 
21. Moro Lorena 

Redni 
broj Prezime Ime 

22. Mujić Edina 
23. Mustafić Rizah 
24. Mustafica Berina 
25. Mustapić Emanuel 
26. Padalović Sead 
27. Pavlović Anđela 
28. Perutina Petra 
29. Perutina Luka 
30. Prkačin Matea 
31. Puce Naida 
32. Raguž Josipa 
33. Raguž Emily 
34. Subašić Ana-Marija 
35. Sušac Ilija 
36. Terkeš Marko 
37. Tule Anela 
38. Uložnik Lucija 
39. Vasilj Katarina 
40. Vukančić Andrea 
41. Zekušić Mihaela 

 
 



 
 

III. 
Sa studentima iz točke II. Odluke Ministarstvo će zaključiti pojedinačne ugovore o dodjeli 
stipendije/subvencija, kojima će biti regulirana međusobna prava i obveze . 
  

 
IV. 

Sredstva za subvenciju smještaja u studentske domove uplaćivat će se sukladno Odluci o broju, visini i načinu 
isplate sredstava za subvenciju smještaja u studentske domove, broj: 01-02-2770/23-1 od 29.12.2023. godine. 

 
 

V. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
M I N I S T A R 

 
prof.dr. Adnan Velagić 

 


